Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2019 № 446
г.Чудово

О внесении изменений
в состав комиссии по
наградам Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  состав комиссии по наградам Чудовского  муниципального
района,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муници-
пального района от 20.01.2017 № 72, следующие изменения:

1.1. считать:
Тихонову А.В. – главным специалистом управления делами Администра-

ции Чудовского муниципального района, заместителем председателя комиссии;
Осипову Е.Н. – главным служащим управления делами Администрации

Чудовского муниципального района, секретарем комиссии;
1.2. исключить из состава комиссии Пешину Е.Н.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-4
№ 446-п